№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16082002961 Мерзлякова Елена Викторовна 86

2 16082003048 Филиппович Юлия Сергеевна 74

3 16121005231 Иголкин Вячеслав Вячеславович 66

4 16160005281 Андросов Дмитрий Сергеевич 70

5 16121004049 Машкова Анна Сергеевна 67

"О зачислении с 1 сентября 2016 года в магистратуру на места, финансируемые из

внебюджетных источников финансирования,  (очная форма обучения)"

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 18.08.2016 г. протокол №54)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  по результатам конкурса в магистратуру на 1-й курс очной формы обучения

нижепоименованных абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников

финансирования, с 1 сентября 2016 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«____18__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  __577__-д___

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Уголовное судопроизводство, Теория и

история государства и права, Правовое регулирование государственной и муниципальной

службы, Экономическое правосудие, Гражданское право, гражданский процесс, Международное

право). На базе высшего образования

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Все магистерские программы). На базе

высшего образования

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Прикладная лингвистика в профессиональной

и социальной коммуникации). На базе высшего образования

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Теория, практика, методика преподавания

специализированного перевода). На базе высшего образования

6 16157003815 Изотов Денис Александрович 60

7 16157005298 Мирошниченко Ольга Александровна 60

8 16160005208 Хворов Александр Сергеевич 80

9 16162003951 Виткалова Александра Вадимовна 100

10 16162004937 Кучко Мария Николаевна 76

11 16078003263 Емельянов Сергей Игоревич 72

12 16146005288 Клевцов Александр Николаевич 62

13 16087003380 Скибин Сергей Александрович 60

14 16082004439 Афанасьева Анна Васильевна 75

15 16077004896 Анненкова Антонина Владимировна 71

16 16078003564 Панченко Вадим Алексеевич 61

17 16150005105 Курочкин Евгений Геннадьевич 60

18 16072004837 Цыганков Павел Сергеевич 80

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Языковое образование). На базе

высшего образования

Направление подготовки: 04.04.01 Химия (Химия биологически активных веществ). На базе

высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в образовании). На

базе высшего образования

Направление подготовки: 01.04.02 Прикладная математика и информатика (Все магистерские

программы). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Информационные технологии в

образовании). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Языковое образование

(иностранные языки)). На базе высшего образования

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Все магистерские программы). На базе высшего

образования

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование (Все

магистерские программы). На базе высшего образования

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Социальная психология). На базе высшего

образования

19 16090003236 Полежаева Виктория Александровна 65

20 16159005147 Трубицын Дмитрий Евгеньевич 65

21 16072002486 Лукьянчиков Дмитрий Сергеевич 92

22 16072002488 Ткаченко Екатерина Игоревна 82

И.о. ректора                                                                                    Н.Н. Гребеньков

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Теория физической культуры и

технология физического воспитания). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика начального образования, Психология и педагогика развития). На базе высшего

образования

Направление подготовки: 05.04.06 Экология и природопользование (Экологическая экспертиза).

На базе высшего образования